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LISTA STARTOWA 
CITY RACE 

 
Lista startowa wg kategorii: 10R          

----------------------------------------------------------------------------------- 

  1 Gąsienica-Samek StanisławUNTS                 1                                 

  2 Grzywacz Bartosz         UKS OSiR             2          412161                 

  3 Grzywacz Ala             UKS OSiR             2          412164                 

  4 Korzętkowski Tymon       UNTS                 1         4642059                 

  5 Owsiak Józef             BKS Wataha           3                                 

  6 Owsiak Robert            BKS Wataha           3                                 

  7 Szelachowska Felicja     Indywidualnie        4                                 

  8 Wójtowicz Hanna          UNTS                 1         4714503                 

  9 Vacat - 1 - 10R          Vacat                24                                

 10 Vacat - 2 - 10R          Vacat                24                                

 11 Vacat - 3 - 10R          Vacat                24                                

 12 Vacat - 4 - 10R          Vacat                24                                

 13 Vacat - 5 - 10R          Vacat                24                                

  

Lista startowa wg kategorii: K10          

----------------------------------------------------------------------------------- 

  1 Lipmann Aleksandra       UNTS                 1                   0.00          

  2 Vacat - 7 - K10          Vacat                24                  1.00          

  3 Lisiecka Kaja            UNTS                 1                   2.00          

  4 Łagowska Maria           UNTS                 1                   3.00          

  5 Szerling Lena            UNTS                 1                   4.00          

  6 Siwiorek Zofia           UNTS                 1                   5.00          

  7 Kobus Nikola             UNTS                 1                   6.00          

  8 Kisiel Gabriela          UNTS                 1                   7.00          

  9 Białas Liliana           UNTS                 1                   8.00          

 10 Vacat - 6 - K10          Vacat                24                  9.00          

 11 Zięba Julia              UNTS                 1                  10.00          

 12 Winczura Zuzanna         UNTS                 1                  11.00          

 13 Wasilewska Olga          UKS OSiR             2  4251    418960  12.00          

 14 Dziadosz Karina          UNTS                 1                  13.00          

 15 Vacat - 8 - K10          Vacat                24                 14.00          

 16 Radek Pola               UNTS                 1                  15.00          

 17 Waruszewska Laura        UNTS                 1                  16.00          

 18 Kosmowska Maja           UNTS                 1                  17.00          

  

Lista startowa wg kategorii: K12          

----------------------------------------------------------------------------------- 

  1 Lisiecka Klara           UNTS                 1  3791            33.00          

  2 Abramczuk Natalia        UNTS                 1          886686  34.00          

  3 Korzeniowska Zofia       UNTS                 1  3785            35.00          

  4 Kozłowska Maja           UNTS                 1  3786            36.00          

  5 Borkowska Lena           UKS OSiR             2  3756    338293  37.00          

  6 Dopierała Dominika       UNTS                 1  3778            38.00          

  7 Vacat - 9 - K12          Vacat                24                 39.00          

  8 Krzosek Klementyna       UNTS                 1  3789            40.00          

  9 Dzwonkowska Paulina      UKS OSiR             2  3366    418961  41.00          

 10 Tamoseviciute Jogaile    Varsuvos Lietuviai   6          303212  42.00          

 11 Białoń Maria             UNTS                 1  3777            43.00          

 12 Vacat - 11 - K12         Vacat                24                 44.00          

 13 Mianowska Antonina       UNTS                 1  3554   8131207  45.00          
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 14 Dudzińska Aniela         UNTS                 1  3780            46.00          

 15 Chabiera Filomena        UNTS                 1  3856   1408272  47.00          

 16 Vacat - 12 - K12         Vacat                24                 48.00          

 17 Szelachowska Helena      UNTS                 1                  49.00          

 18 Sobiepanek Barbara       UKS OSiR             2  3365    338299  50.00          

 19 Kędzierska Zuzanna       UNTS                 1  3784            51.00          

 20 Ulbrych Helena           Team 360             7                  52.00          

 21 Szindler Aleksandra      UNTS                 1  3797            53.00          

 22 Pukhaeva Natalia         Amatar Brest         5          259961  55.00          

 23 Krolska Dominika         UNTS                 1  3787            56.00          

 24 Vacat - 75 - K12         Vacat                24                 57.00          

  

Lista startowa wg kategorii: K14          

----------------------------------------------------------------------------------- 

  1 Vacat - 13 - K14         Vacat                24                 20.00          

  2 Kropacz Daria            UNTS                 1  3222            21.00          

  3 Majewska Maja            PUKS Młode Orły      8  3218   8645193  22.00          

  4 Vacat - 14 - K14         Vacat                24                 23.00          

  5 Kwiecień Paulina         PUKS Młode Orły      8          412117  24.00          

  6 Swobodzińska Aniela      UNTS                 1  3170            25.00          

  7 Powichrowska Ilona       UKS OSiR             2  2781    889672  26.00          

  8 Sekrecka Maja            UNTS                 1                  27.00          

  9 Gendek Marta             UNTS                 1  4136            28.00          

 10 Vacat - 15 - K14         Vacat                24                 29.00          

 11 Łagowska Zofia           UNTS                 1                  30.00          

  

Lista startowa wg kategorii: K16          

----------------------------------------------------------------------------------- 

  1 Zielińska Oliwia         PUKS Młode Orły      8  3217   8650819   0.00          

  2 Borzym Izabela           BKS Wataha           3  2751   7020806   1.00          

  3 Nitsch Aleksandra        UNTS                 1  2409   8280803   2.00          

  4 Tamoseviciute Emilija    Varsuvos Lietuviai   6         8030513   3.00          

  5 Gąsienica-Samek Anna     UNTS                 1  2395   1408268   4.00          

  6 Vacat - 17 - K16         Vacat                24                  5.00          

  7 Vacat - 16 - K16         Vacat                24                  6.00          

  

Lista startowa wg kategorii: K18           

----------------------------------------------------------------------------------- 

  1 Filipczak Natalia        PUKS Młode Orły      8  1927   8640914  19.00          

  2 Gąsienica Samek Zofia    UNTS                 1  2397   1408269  20.00          

  3 Mianowska Julia          UNTS                 1  2096   8221001  21.00          

  4 Vacat - 19 - K18         Vacat                24                 22.00          

  5 Deptulska Maria          UNTS                 1  2366   8631442  23.00          

  6 Vacat - 18 - K18         Vacat                24                 24.00          

  7 Vacat - 76 - K18         Vacat                24                 25.00          

  

Lista startowa wg kategorii: K21          

----------------------------------------------------------------------------------- 

  1 Soroka Martyna           KS OK!Sport          9  4454            25.00          

  2 Vacat - 21 - K21         Vacat                24                 26.00          

  3 Dudek Izabela            PUKS Młode Orły      8          360688  27.00          

  4 Parfianowicz Katarzyna   Indywidualnie        4                  28.00          

  5 Drągowska Malwina        KS OK!Sport          9  786     886617  29.00          

  6 Taylor Emma              Indywidualnie        4                  30.00          

  7 Polishchuk Mariya        UNTS                 1  1962   8444924  31.00          

  8 Prekiel Katarzyna        KS OK!Sport          9  3706   2061716  32.00          

  9 Dominiak Dagmara         PUKS Młode Orły      8  932    7205367  33.00          

 10 Pacek Karolina           Indywidualnie        4                  34.00          

 11 Szmulkowska Magdalena    PUKS Młode Orły      8  38     8654431  35.00          

 12 Vacat - 22 - K21         Vacat                24                 36.00          

 13 Hawke Kay                Indywidualnie        4                  37.00          

 14 Vacat - 20 - K21         Vacat                24                 38.00          

 15 Miśkiewicz Martyna       KS OK!Sport          9  2434   7200382  39.00          

 16 Żebrowska Barbara        UNTS                 1         1407619  40.00          

  

Lista startowa wg kategorii: K35          

----------------------------------------------------------------------------------- 

  1 Pukhaeva Svetlana        Amatar Brest         5          425492  28.00          

  2 Chachurska Magdalena     KU AZS WAT           10          64950  29.00          

  3 Vacat - 24 - K35         Vacat                24                 30.00          
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  4 Śliwczyńska Ilona        Team 360             7  2347   7121278  31.00          

  5 Mianowska Dorota         UNTS                 1  2405   1408260  32.00          

  6 Vacat - 23 - K35         Vacat                24                 33.00          

  7 Biolik Agnieszka         UNTS                 1         8197778  34.00          

  8 Tamoseviciene Dovile     Varsuvos Lietuviai   6          682061  35.00          

  9 Martynova Tatiana        Amatar Brest         5          259960  36.00          

 10 Michalska Izabela        BKS Wataha           3         1986003  37.00          

  

Lista startowa wg kategorii: K45          

----------------------------------------------------------------------------------- 

  1 Musiał Anna              Indywidualnie        4          412314  23.00          

  2 Borzym Anna              BKS Wataha           3         1986001  24.00          

  3 Bargiel Beata            KS OK!Sport          9         2086530  25.00          

  4 Wójtowicz Katarzyna      UNTS                 1                  26.00          

  5 Daniluk Karina           BKS Wataha           3  3159   7110672  27.00          

  6 Nitsch Joanna            UNTS                 1  2407   2043896  28.00          

  7 Trykozko Urszula         Team 360             7  2691    900424  29.00          

  8 Wołek Małgorzata         UNTS                 1  3556   1408259  30.00          

  9 Vacat - 26 - K45         Vacat                24                 31.00          

 10 Misiaczek Ewa            KB Galeria           11 1318    730740  32.00          

 11 Vacat - 25 - K45         Vacat                24                 33.00          

  

Lista startowa wg kategorii: K55          

----------------------------------------------------------------------------------- 

  1 Ptasekiene Vitalija      Varsuvos Lietuviai   6          501176  40.00          

  2 Bartnik Bożena           KU AZS WAT           10        9231058  41.00          

  3 Olbrycht Anna            OLBnO                12 0022    412377  42.00          

  4 Krochmal Małgorzata      KU AZS WAT           10        8080258  43.00          

  5 Vacat - 27 - K55         Vacat                24                 44.00          

  

Lista startowa wg kategorii: K65          

----------------------------------------------------------------------------------- 

  1 Uleviciene Jurate        Varsuvos Lietuviai   6         8651343   3.00          

  2 Galicz Krystyna          BKS Wataha           3  3142   1951826   4.00          

  3 Vacat - 28 - K65         Vacat                24                  5.00          

  4 Glińska Barbara          UNTS                 1  428    1411185   6.00          

  

Lista startowa wg kategorii: M10           

----------------------------------------------------------------------------------- 

  1 Leśniak Aleksander       UNTS                 1                  20.00          

  2 Tufekcis Leonidas        BKS Wataha           3         1986006  21.00          

  3 Opiela Oskar             UNTS                 1                  22.00          

  4 Maślanka Mateusz         BKS Wataha           3         1986004  23.00          

  5 Piksa Mikołaj            UNTS                 1                  24.00          

  6 Kazmierczak Feliks       UNTS                 1         1415377  25.00          

  7 Wasilewski Antoni        UKS OSiR             2  4441    338295  26.00          

  8 Malinowski Mateusz       UNTS                 1                  27.00          

  9 Matuszewski Dawid        UNTS                 1                  28.00          

 10 Pobratyn Błażej          UNTS                 1                  29.00          

 11 Vacat - 29 - M10         Vacat                24                 30.00          

 12 Wojda Grzegorz           UNTS                 1                  31.00          

 13 Polewiak Paweł           UNTS                 1                  32.00          

  

Lista startowa wg kategorii: M12          

----------------------------------------------------------------------------------- 

  1 Pachnik Jędrzej          UKS Orientpark.pl    13 3073   1396725   7.00          

  2 Sobczyk Jeremi           UNTS                 1  3796             8.00          

  3 Ptak Szymon              UNTS                 1  3793             9.00          

  4 Lipka Mateusz            UNTS                 1  3790            10.00          

  5 Zych Igor                UNTS                 1                  11.00          

  6 Drosik Marcel            UNTS                 1  3779            12.00          

  7 Vacat - 31 - M12         Vacat                24                 13.00          

  8 Gąsienica-Samek Adam     UNTS                 1  2573            14.00          

  9 Pankiewicz Filip         BKS Wataha           3         1986002  15.00          

 10 Siwiorek Mikołaj         UNTS                 1  3794            16.00          

 11 Chachurski Mieszko       UNTS                 1  4193   8291207  17.00          

 12 Vacat - 30 - M12         Vacat                24                 18.00          

 13 Hajkowicz Olaf           UNTS                 1  3783            19.00          

 14 Wojda Michał             UNTS                 1  3801            20.00          

 15 Dudziński Patryk         UNTS                 1  3781            21.00          
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 16 Tandejko Radosław        UNTS                 1  3799            22.00          

 17 Wierzbicki Grzegorz      UNTS                 1  3800            23.00          

 18 Vacat - 32 - M12         Vacat                24                 24.00          

 19 Krzosek Bruno            UNTS                 1  3788            25.00          

 20 Owsiak Stanisław         BKS Wataha           3  4364            26.00          

 21 Sobczyk Jakub            UNTS                 1  3795            27.00          

 22 Stopczyński Bartosz      BKS Wataha           3         1986008  28.00          

 23 Michalski Mikołaj        UNTS                 1  3792            29.00          

 24 Gajda Ignacy             UNTS                 1  3782            30.00          

 25 Vacat - 33 - M12         Vacat                24                 31.00          

 26 Świtała Michał           UNTS                 1  3798            32.00          

  

Lista startowa wg kategorii: M14          

----------------------------------------------------------------------------------- 

  1 Maciejewski Bartłomiej   BKS Wataha           3         8092006  34.00          

  2 Chojka Krzysztof         UNTS                 1  3162            35.00          

  3 Sobiepanek Maksymilian   UKS OSiR             2  3759    338294  36.00          

  4 Wietrzyński Jakub        UNTS                 1  3173            37.00          

  5 Janowski Filip           KS Spójnia           14 3506   8080305  38.00          

  6 Wieczorek Hubert         UNTS                 1  3172            39.00          

  7 Majowski Jan             UKS OSiR             2  3502   1419864  40.00          

  8 Gajda Tymon              UNTS                 1  3163            41.00          

  9 Wasilewski Mikołaj       UKS OSiR             2  2779    338300  42.00          

 10 Vacat - 37 - M14         Vacat                24                 43.00          

 11 Jach Bartha Jan          UNTS                 1  3221            44.00          

 12 Malinowski Michał        UNTS                 1  3168            45.00          

 13 Vacat - 34 - M14         Vacat                24                 46.00          

 14 Antonowicz Jan           UNTS                 1  2385            47.00          

 15 Podworski Kacper         UKS OSiR             2  2780   1419863  48.00          

 16 Hajkowicz Filip          UNTS                 1  3164            49.00          

 17 Mrugacz Szymon           UNTS                 1  3224            50.00          

 18 Drosik Oskar             UNTS                 1  3427            51.00          

 19 Wierzbicki Witold        UNTS                 1  2677            52.00          

 20 Lewandowski Jakub        UNTS                 1  3165            53.00          

 21 Vacat - 35 - M14         Vacat                24                 54.00          

 22 Wójtowicz Krzysztof      UNTS                 1          886671  55.00          

 23 Dąbrowski Karol          UKS OSiR             2  3907    435250  56.00          

 24 Vacat - 36 - M14         Vacat                24                 57.00          

  

Lista startowa wg kategorii: M16          

----------------------------------------------------------------------------------- 

  1 Pachnik Stanisław        MKS Paulinum         15 4297   1396724  40.00          

  2 Gawryś Radosław          BKS Wataha           3  2752   7030320  41.00          

  3 Vacat - 38 - M16         Vacat                24                 42.00          

  4 Nowakowski Maciej        BKS Wataha           3         1986005  43.00          

  5 Czernicki Michał         BKS Wataha           3  2757   1986006  44.00          

  

Lista startowa wg kategorii: M18          

----------------------------------------------------------------------------------- 

  1 Gładecki Dawid           UKS OSiR             2  3729   8664844  18.00          

  2 Gumowski Szymon          BKS Wataha           3  2756   1424638  19.00          

  3 Michalak Kacper          UNTS                 1  2980   8655941  20.00          

  4 Drągowski Paweł          KS OK!Sport          9          412334  21.00          

  5 Vacat - 39 - M18         Vacat                24                 22.00          

  

Lista startowa wg kategorii: M21          

----------------------------------------------------------------------------------- 

  1 Galicz Karol             BKS Wataha           3  1853   7771986  10.00          

  2 Bojar Jarosław           Indywidualnie        4                  11.00          

  3 Vacat - 42 - M21         Vacat                24                 12.00          

  4 Mossakowski Wojciech     UNTS                 1  1115   8220398  13.00          

  5 Vacat - 41 - M21         Vacat                24                 14.00          

  6 Parfianowicz Adam        Indywidualnie        4                  15.00          

  7 Vacat - 40 - M21         Vacat                24                 16.00          

  8 Bednarski Jan            UNTS                 1  4096   8040198  17.00          

  9 Przybyła Krzysztof       KU AZS WAT           10        8121286  18.00          

 10 Bartczak Tomasz          Indywidualnie        4                  19.00          

 11 Biały Paweł              SKB Kraśnik          16                 20.00          

 12 Kamieniarz Michał        Indywidualnie        4                  21.00          

 13 Lesisz Kamil             UNTS                 1         2067571  22.00          
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 14 Lech Maciej              Indywidualnie        4          413372  23.00          

 15 Cygler Sławomir          UNTS                 1  93      886658  24.00          

 16 Sokalski Dariusz         KU AZS WAT           10 715     888969  25.00          

 17 Dudek Wojciech           PUKS Młode Orły      8  1171   8631571  26.00          

 18 Pachnik Wojciech         UKS Orientpark.pl    13 704     504407  27.00          

 19 Mazurkiewicz Jakub       KS OK!Sport          9          412307  28.00          

 20 Vacat - 43 - M21         Vacat                24                 29.00          

 21 Marchuk Ilya             UNTS                 1          981642  30.00          

 22 Piłkowski Tadeusz        KS OK!Sport          9  689    8653083  31.00          

 23 Olexa Zdenek             Expres Czech Team    17         682624  32.00          

  

Lista startowa wg kategorii: M35          

----------------------------------------------------------------------------------- 

  1 Vacat - 44 - M35         Vacat                24                  0.00          

  2 Tamosevicius Tomas       Varsuvos Lietuviai   6         7752466   1.00          

  3 Zieliński Artur          PUKS Młode Orły      8  3344   7000184   2.00          

  4 Korzętkowski Adam        UNTS                 1          412235   3.00          

  5 Majewski Marek           PUKS Młode Orły      8  3343   7205050   4.00          

  6 Niebielski Bartosz       UKS Falenica         20 2945   1418723   5.00          

  7 Iżycki Krystian          Indywidualnie        4                   6.00          

  8 Nowakowski Sławomir      BKS Wataha           3         7170974   7.00          

  9 Gąsienica-Samek Andrzej  UNTS                 1  2394   1408266   8.00          

 10 Kuś Michał               Klub InO STOWARZYSZE 18           5992   9.00          

 11 Zając Piotr              KU AZS WAT           10         431920  10.00          

 12 Łysek Grzegorz           Klub Zdobywców Koron 19                 11.00          

 13 Wieczorek Piotr          Indywidualnie        4  3016   9101039  12.00          

 14 Biolik Grzegorz          UNTS                 1          770327  13.00          

 15 Vacat - 45 - M35         Vacat                24                 14.00          

 16 Bogumił Dariusz          Team 360             7  2982   1409336  15.00          

 17 Vacat - 46 - M35         Vacat                24                 16.00          

 18 Maciejewski Mikołaj      BKS Wataha           3         8760130  17.00          

  

Lista startowa wg kategorii: M45          

----------------------------------------------------------------------------------- 

  1 Vacat - 47 - M45         Vacat                24                  0.00          

  2 Wrzosek Zbigniew         Indywidualnie        4  569    7207728   1.00          

  3 Drągowski Marek          KS OK!Sport          9          887232   2.00          

  4 Gawlikowski Piotr        UNTS                 1                   3.00          

  5 Mossakowski Przemysław   Samodzielny          21        1411188   4.00          

  6 Pachnik Dariusz          UKS Orientpark.pl    13 706    1396727   5.00          

  7 Ulbrych Paweł            Team 360             7  2686   7202765   6.00          

  8 Pryjma Tomasz            UNTS                 1          888961   7.00          

  9 Lipiński Artur           KS OK!Sport          9  2024   8426880   8.00          

 10 Michalak Tomasz          UNTS                 1  2981   9060601   9.00          

 11 Wójcik Dariusz           KS OK!Sport          9  2454   1399035  10.00          

 12 Mianowski Rafał          UNTS                 1  2068   8270873  11.00          

 13 Vacat - 48 - M45         Vacat                24                 12.00          

 14 Wójtowicz Grzegorz       UNTS                 1                  13.00          

 15 Krasuski Marcin          KS OK!Sport          9  2688   7202764  14.00          

 16 Błachut Igor             Team 360             7  2679   7202770  15.00          

 17 Janowski Piotr           KS Spójnia           14 1517   8280665  16.00          

 18 Pryjma Tomasz            UNTS                 1  1756    888961  17.00          

 19 Vacat - 49 - M45         Vacat                24                 18.00          

  

Lista startowa wg kategorii: M55          

----------------------------------------------------------------------------------- 

  1 Kłos Józef               UKS Azymut Pabianice 22 682     346001   7.00          

  2 Vacat - 50 - M55         Vacat                24                  8.00          

  3 Sypuła Sławomir          UNTS                 1  748    7201187   9.00          

  4 Gawel Jiri               Expres Czech Team    17         301272  10.00          

  5 Ptasekas Marius          Varsuvos Lietuviai   6         8651345  11.00          

  6 Krochmal Andrzej         KS Spójnia           14 528    9040156  12.00          

  7 John Vladimir            Expres Czech Team    17          49500  13.00          

  8 Ptasekas Julius          Varsuvos Lietuviai   6         7300040  14.00          

  9 Chachurski Ryszard       KU AZS WAT           10 65     1963012  15.00          

 10 Konstanciak Andrzej      KS OK!Sport          9          412316  16.00          

 11 Vacat - 51 - M55         Vacat                24                 17.00          

 12 Olbrycht Janusz          OLBnO                12 0022    886663  18.00          

 13 Krochmal Grzegorz        KU AZS WAT           10        8280359  19.00          

 14 Vacat - 52 - M55         Vacat                24                 20.00          
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 15 Machulak Mirosław        UNTS                 1  4256   1414198  21.00          

 16 Parfianowicz Marcin      Indywidualnie        4                  22.00          

  

Lista startowa wg kategorii: M65          

----------------------------------------------------------------------------------- 

  1 Kmieciński Józef         PUKS Młode Orły      8  69     2800471   0.00          

  2 Ulevicius Henrikas       Varsuvos Lietuviai   6         8629930   1.00          

  3 Woźniak Józef            KU AZS WAT           10        7207729   2.00          

  4 Vacat - 53 - M65         Vacat                24                  3.00          

  5 Parzewski Jerzy          KU AZS WAT           10 72     1391133   4.00          

  

Lista startowa wg kategorii: M85          

----------------------------------------------------------------------------------- 

  1 Wysocki Stanisław        KS Spójnia           14         881580   0.00          

  2 Vacat - 54 - M85         Vacat                24                  1.00          

  3 Zielczyński Mieczysław   A-To-My              23 750    1415383   2.00          

  

Lista startowa wg kategorii: Pocz         

----------------------------------------------------------------------------------- 

  1 Kuś Agnieszka            Klub InO STOWARZYSZE 18           5993                 

  2 Owsiak Jan               BKS Wataha           3                                 

  3 Pankiewicz Karol         BKS Wataha           3         1424640                 

  4 Pankiewicz Michał        BKS Wataha           3         1424641                 

  5 Wołk-Karczewski Alina    UNTS                 1                                 

  6 Vacat - 55 - Pocz        Vacat                24                                

  7 Vacat - 56 - Pocz        Vacat                24                                

  8 Vacat - 57 - Pocz        Vacat                24                                

  9 Vacat - 58 - Pocz        Vacat                24                                

 10 Vacat - 59 - Pocz        Vacat                24                                

 11 Vacat - 60 - Pocz        Vacat                24                                

 12 Vacat - 61 - Pocz        Vacat                24                                

 13 Vacat - 62 - Pocz        Vacat                24                                

 14 Vacat - 63 - Pocz        Vacat                24                                

 15 Vacat - 64 - Pocz        Vacat                24                                

  

Lista startowa wg kategorii: Zuch          

----------------------------------------------------------------------------------- 

  1 Bednarska Zuzanna        UNTS                 1          435238                 

  2 Gajda Marta              Indywidualnie        4          886666                 

  3 Maślanka Michał          BKS Wataha           3         1986007                 

  4 Walnik Michał            Indywidualnie        4          504409                 

  5 Vacat - 65 - Zuch        Vacat                24                                

  6 Vacat - 66 - Zuch        Vacat                24                                

  7 Vacat - 67 - Zuch        Vacat                24                                

  8 Vacat - 68 - Zuch        Vacat                24                                

  9 Vacat - 69 - Zuch        Vacat                24                                

 10 Vacat - 70 - Zuch        Vacat                24                                

 11 Vacat - 71 - Zuch        Vacat                24                                

 12 Vacat - 72 - Zuch        Vacat                24                                

 13 Vacat - 73 - Zuch        Vacat                24                                

 14 Vacat - 74 - Zuch        Vacat                24                                

 


